
MŠ Prosinec s vánočními přípravami v červené třídě

V mateřské škole plníme od 1. prosince adventní úkoly. Jedním z těchto úkolů bylo 
ozdobit vánoční stromeček. Děti se dozvěděly, jaké vánoční stromky můžeme doma 
mít a poznaly mnoho vánočních ozdob. Při zdobení slyšely také některé vánoční 
koledy. Děti i paní učitelky si zdobení vánočního stromku užily a už se všichni 
těšíme, až k nám přiletí Ježíšek.

Jelikož se Vánoce pomalu blíží, rozhodli jsme se, že se s dětmi podíváme na vánoční 
stromek, který se nachází na Náměstí 14. října na Praze 5. Děti si prohlédly velký vánoční 
stromek a další vánoční kulisy před kostelem. Při procházce jsme zahlédli mnoho 
vánočních dekorací, stánek s vánočními stromečky, jmelím a dalším vánočním zbožím.
 
Dnes, v úterý 15.12.2020,  paní učitelky a děti z Červené třídy navštívily Stanici 
přírodovědců, kde mají připravena stanoviště s vánočními tradicemi. S dětmi jsme si tak 
zopakovaly tradice jako házení střevíců, adventní svícen, štědrovečerní pokrmy a mnohé 
další. Cestou jsme se také podívaly na pár zvířátek.


	MŠ Prosinec s vánočními přípravami v červené třídě

